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From:

Sent: Mon 9/14/2020 11:16:50 AM

Subject: RE: Samples COVID-19 AG test
Received: Mon 9/14/2020 11:16:51 AM

We hebben net in kerngroep besproken dat we emails over nieuwe Ag testen doorsturen naar LCH. Zij kunnen
beoordelen wat trackrecord is van de fabrikant, beschikbaarheid testen, etc.

Sent: maandag 14 september 2020 11:29

To: INEAEZNN - o . > I JEEE orivr. > IEEE EEI v >

Subject: RE: Samples COVID-19 AG test

Top3 ging over IgM/IgG testen in ons wekelijkse overzicht

From: [ICKECIN BEEREDN o rivin.oi>

Sent: maandag 14 september 2020 11:27
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Subject: RE: Samples COVID-19 AG test

Hoi

Is niet heel hoog nee, maar is wel boven WHO cut off. Klinkt ook realistische dan >95% van de andere.
En top 3 van de 16 van welke ranking?

Zal ik ze bellen? Of denken jullie gewoon nee?

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031
erom: [NEEE X o v >
Sent: maandag 14 september 2020 11:24

Subject: RE: Samples COVID-19 AG test
Hoi,

86,7% sensitiviteit (en ervan uitgaan dat dit geflateerd is), is niet heel hoog t.o.v. Roche (96.5% sens/ 99.7%)
spec of Abbott (97.1% sens/ 98.5% spec).

dacht wel dat het goed was om een back-up optie te hebben in het geval Bioeasy niet zou lukken.
Uit de inventarisatie via NvMM is nog naar voren gekomen:

e Certe (Groningen) = Roche
* LabMicTa (Hengelo) > SD BioSensor (welke precies (STANDARD Q COVID-19 Ag Test of

STANDARD F COVID-19 Ag FIA) nog navragen)
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« Haaglanden MC - leverancier Siemens. Details test nog navragen, contactpersoon is op vakantie.

Allemaal in de planningsfase.

Sent: maandag 14 september 2020 10:54

To: TN <HIEEE o civin...-; IEEECN RO o v NEKERI R o vn.ni>

Subject: FW: Samples COVID-19 AG test
Importance: High

Willen we hier iets mee? Ze hadden idd een goede IgM/IgG test.

o IEE

From: Info | Benelux-medical.nl <info@benelux-medical.nl>
Sent: maandag 14 september 2020 10:51
To: I - o v 0>
Subject: Samples COVID-19 AG test
Importance: High

Geachte mevrouw IR

Wij zijn de importeur van Orient gene/Healgen testen. We hebben zojuist de eerste samples binnen gekregen die we direct
beschikbaar kunnen stellen voor validatie.

De fabrikant geeft aan dat de sensitiviteit van deze test op 86,7 % ligt en de specificiteit op 100%. We zijn er ons van bewust dat
met validaties de cijfers iets lager kunnen uitvallen. Echter is de 1gG/IgM sneltest van deze fabrikant in de validaties van april erg
goed uitgekomen. De testen behoorden tot de top 3 van de 16 testen. Deze validatie is uitgevoerd door het Erasmus MC. We
hebben er dus de volste vertrouwen in dat deze testen bruikbaar zullen zijn.

Graag wil ik u en uw team voorzien van samples als validatie mogelijk is. Naar welk adres mag ik de samples toesturen en hoeveel
samples verwacht u nodig te hebben?

Gezien we op loopafstand van het RIVM zitten, kunnen we ze eventueel vandaag al afgeven bij jullie of verzenden aan een van uw
collega’s.

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Benelux Medical
Hessenweg 163
3731 JH De Bilt
bE{)} 5.1.2e



